
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 
  Lucena -Paraíba, quarta-feira, 03 de março de 2021 - Ano 2021 - Nº 4432                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 

FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação (Emergencial) - Art. 24, IV 

da Lei 8.666/1993. 

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

CONTRATADO: HEBER VASCONCELOS DE MARAES 

CPF: 064.039.584-88 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°:00010/2021 

HOMOLOGAÇÃO:29/01/2021 

Objeto: Locação de Veículo, com motorista,  para atender a 
demanda da Prefeitura Municipal de Lucena, por período 

emergencial.  

 
DATA DE ASSINATURA:01/02/2021. 

VIGÊNCIA:30/07/2021. 

 

Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 
LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação (Emergencial) - Art. 24, IV 

da Lei 8.666/1993. 

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

CONTRATADO: VALDECI MARQUES LISBOA 

CPF: 714.910.314-68 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°:00011/2021 

HOMOLOGAÇÃO:29/01/2021 

Objeto: Locação de Veículo, com motorista,  para atender a 
demanda da Prefeitura Municipal de Lucena, por período 

emergencial.  
 

DATA DE ASSINATURA:01/02/2021. 

VIGÊNCIA:30/07/2021. 

Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 
LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação (Emergencial) - Art. 24, IV 

da Lei 8.666/1993. 

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

CONTRATADO: VANILSON DE OLIVEIRA MARQUES  

CPF: 088.078.284-64 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°:00013/2021 

HOMOLOGAÇÃO:29/01/2021 

Objeto: Locação de Veículo, com motorista, para atender a demanda 

da Prefeitura Municipal de Lucena, por período emergencial.  

 
 

DATA DE ASSINATURA:01/02/2021. 

VIGÊNCIA:30/07/2021. 

Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 
LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação (Emergencial) - Art. 24, IV 

da Lei 8.666/1993. 

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

CONTRATADO: LUCIANO UGULINO 

CPF: 753.811.414-91 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°:00014/2021 

HOMOLOGAÇÃO:29/01/2021 

Objeto: Locação de Veículo, com motorista, para atender a demanda 

da Prefeitura Municipal de Lucena, por período emergencial.  
 

DATA DE ASSINATURA:01/02/2021. 

VIGÊNCIA:30/07/2021. 

 

Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação (Emergencial) - Art. 24, IV 

da Lei 8.666/1993. 

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

CONTRATADO: JAIR VICENTE DE OLIVEIRA 

CPF: 094.894.644-06  

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°:00015/2021 

HOMOLOGAÇÃO:29/01/2021 

EXTRATOS 



      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.2 

 
  
 Lucena -Paraíba, quarta - feira, 03 de março de 2021 - Ano 2021 - Nº 4432                www.lucena.pb.gov.br 
 

 
Objeto: Locação de Veículo, com motorista, para atender a demanda 
da Prefeitura Municipal de Lucena, por período emergencial.  

  

DATA DE ASSINATURA:01/02/2021. 
VIGÊNCIA:30/07/2021. 

 

Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação (Emergencial) - Art. 24, IV 

da Lei 8.666/1993. 

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

CONTRATADO: JANILSON NUNES DOS SANTOS 

CPF: 475.223.894-72 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°:00016/2021 

HOMOLOGAÇÃO:29/01/2021 

Objeto: Locação de Veículo, com motorista, para atender a demanda 

da Prefeitura Municipal de Lucena, por período emergencial.  
 

DATA DE ASSINATURA:01/02/2021. 
VIGÊNCIA:30/07/2021. 

 

Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 

LEOMAX DA COSTA BANDEIRA 

PREFEITO 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação (Emergencial) - Art. 24, IV 

da Lei 8.666/1993. 

CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADO: JOSÉ VALE DA SILVA  

CPF:113.891.764-87 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°:00006/2021 

HOMOLOGAÇÃO:29/01/2021 

Objeto: Locação de Veículo, com motorista, para atender a demanda 

do Fundo Municipal de Saúde, por período emergencial.  
 

DATA DE ASSINATURA:01/02/2021. 

VIGÊNCIA:30/07/2021. 

 

Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 
ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA 

GESTOR FMS 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação (Emergencial) - Art. 24, IV 

da Lei 8.666/1993. 

CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADO: JOSÉ JONAS DO NASCIMENTO 

CPF: 061.051.824-06 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°:00007/2021 

HOMOLOGAÇÃO:29/01/2021 

Objeto: Locação de Veículo, com motorista, para atender a demanda 

do Fundo Municipal de Saúde, por período emergencial. 

 

DATA DE ASSINATURA:01/02/2021. 

VIGÊNCIA:30/07/2021. 

 

Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 
ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA 

GESTOR FMS 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
 

FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação (Emergencial) - Art. 24, IV 

da Lei 8.666/1993. 

CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADO: ARIOSVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO 

CPF: 024.932.314-14 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°:00008/2021 

HOMOLOGAÇÃO:29/01/2021 

Objeto: Locação de Veículo, com motorista, para atender a demanda 

do Fundo Municipal de Saúde, por período emergencial. 

 
DATA DE ASSINATURA:01/02/2021. 

VIGÊNCIA:30/07/2021. 

 

Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 

ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA 

GESTOR FMS 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação (Emergencial) - Art. 

24, IV da Lei 8.666/1993. 

CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATOS 



      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                    Pág.3 

  

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                         Leomax da Costa Bandeira                                                   

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

 Lucena -Paraíba, quarta - feira, 03 de março de 2021 - Ano 2021 - Nº 4432                www.lucena.pb.gov.br 
 

  

CONTRATADO: EDMILSON GENERINO DOS SANTOS 

CPF: 518.811.954-49 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°:00009/2021 

HOMOLOGAÇÃO:29/01/2021 

Objeto: Locação de Veículo, com motorista, para atender a 

demanda do Fundo Municipal de Saúde, por período 

emergencial.  

 

DATA DE ASSINATURA:01/02/2021. 

VIGÊNCIA:30/07/2021. 

 

Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 

 

ANTONIO PAULO OLIVEIRA SILVA 

GESTOR FMS 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação (Emergencial) - Art. 24, IV 

da Lei 8.666/1993. 

CONTRATANTE:FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

CONTRATADO: SEVERINO PEREIRA DOS SANTOS 

CPF: 001.424.434-92 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°:00012/2021 

HOMOLOGAÇÃO:29/01/2021 

 

Objeto: Locação de Veículo, com motorista, para atender a demanda 
do Fundo Municipal de Assistência Social, por período emergencial.  

 

DATA DE ASSINATURA:01/02/2021. 
VIGÊNCIA:30/07/2021. 

 

Lucena, 02 de fevereiro de 2021. 

 

ANDREIA KARLA CAMPOS BARBOSA DA COSTA 

GESTORA FMAS 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

 

 
 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

PORTARIA GAFRE N°27/2021 

 

       O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art.23, inciso II, na letra “F” do Regime Interno 

deste poder legislativo, 
 

Resolve: 
 

1. Exonerar a Srª. DAYSE EMILIANO BEZERRA DOS SANTOS, 

do cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo 

CC-2, matrícula 716, deste poder legislativo. 

2. PUBLIQUE-SE; 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 03 de março de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

PORTARIA GAFRE N°28/2021 

 

       O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art.23, inciso II, na letra “F” do Regime Interno 
deste poder legislativo, 

 

Resolve: 
 

1. Nomear o Sr. DAYVISON DARLLEN BEZERRA DA COSTA, 

para o cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, 

símbolo CC-2, matrícula 725, deste poder legislativo. 

2. PUBLIQUE-SE; 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 03 de março de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo 

EXTRATOS 

PORTARIAS 

http://www.lucena.pb.gov.br/

